

Pelafen Kid MD Przeziębienie, syrop, 100 ml



Cena: 18,27 zł

Opis słownikowy

Postać	Syrop
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PHYTOPHARM KLĘKA S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

PELAFEN KID MD Przeziębienie syrop 100ml

Wyrób medyczny Pelafen® Kid MD PRZEZIĘBIENIE dla dzieci powyżej 1. roku życia stosuje się w pierwszych objawach przeziębienia (podrażnienie i ból gardła, chrypka, kaszel) w celu ich łagodzenia oraz hamowania dalszego rozwoju infekcji.

Hamuje pierwsze objawy przeziębienia (chrypa, ból gardła, kaszel)

Ochrona przed wnikaniem wirusów i bakterii

Opatentowana formuła Mucobione™

Zawiera naturalne składniki

Dla dzieci powyżej 1. roku życia

Zastosowanie:

Pelafen® Kid MD PRZEZIĘBIENIE stosuje się w pierwszych objawach przeziębienia:

- podrażnienie i ból gardła
- chrypka
- kaszel
- w celu ich łagodzenia oraz hamowania dalszego rozwoju infekcji.

Pelafen® Kid MD PRZEZIĘBIENIE:

Opatentowana forma MUCOBIONE™

(ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej i białko owsa.)

Mechanizm działania MUCOBIONE™ opiera się na zmianie właściwości fizycznych zalegającego śluzu, co powoduje jego ułatwienie i szybką ewakuację z dróg oddechowych.

Dodatkowo w wyniku działania opatentowanej formy MUCOBIONE™ oraz pozostałych składników (porost islandzki i kwiatostan lipy) wyrobu dochodzi do wzmacniania ochronnej, naturalnej funkcji bariery śluzówkowej i obrony przed wniknięciem drobnoustrojów: wirusów i bakterii (ale także alergenów, pyłków), czyli do ochrony przed rozwojem infekcji. Jednocześnie ochronna warstwa na błonie śluzowej jamy ustnej i gardła daje uczucie nawilżenia i ulgi, w przypadku podrażnienia, bólu i stanów zapalnych gardła.

Sposób użycia:

Wyrób medyczny Pelafen® Kid MD PRZEZIWIENIE należy używać zgodnie z jego przeznaczeniem, przestrzegając wskazówek i zaleceń zawartych w instrukcji użytkowania

Dzieci w wieku 1 – 3 lat	Dzieci w wieku 3 – 6 lat	Dzieci w wieku 6 -12 lat	Dzieci w wieku 12 lat i dorośli
2x dziennie po 2,5 ml syropu	3x dziennie po 2,5 ml syropu	2-3x dziennie po 5 ml syropu	3-4x dziennie po 5 ml syropu

Przed użyciem należy wstrząsnąć. Nie stosować wyrobu w razie uszkodzenia opakowania bezpośredniego – butelki.

Wyrób może być stosowany u dzieci powyżej pierwszego roku życia oraz dorosłych.

Przeciwwskazania i środki ostrożności:

Wyrób zawiera białko owsa, w tym gluten. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.

W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej należy natychmiast zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Przechowywanie:

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla małych dzieci.

Phytopharm Polska S.A., Polska 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą, tel. +48 61 28 68 000, fax. +48 61 28 68 529